島原市報道資料

                              令和６年２月１６日

報道関係者 各位

全国大会出場選手激励会について

 標記の件について、下記のとおり激励会を開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時   ２月２２日（木） １８時００分～

２ 場 所   島原市役所 有明庁舎 ２階 第１会議室

３ 来庁者   しまばらんジュニアソフトテニスクラブ

        増田
ま す だ

 登
のぼる

  監督

        竹村
たけむら

 香澄
か す み

 選手（第三小６年） 島田
し ま だ

 和佳
わ か

 選手（三会小５年）

        小嶋
こ じ ま

 琉
る

愛
な

 選手（第二小５年）

４ 対応者   教育長

５ 大 会  ○第２３回全国小学生ソフトテニス大会
        【開催日】 令和６年３月２９日（金）～３１日（日）
        【場 所】 千葉県 白子町

（予選結果）○第２３回全国小学生ソフトテニス大会長崎県予選会
          【開催日】 令和５年１２月２日（土）
          【場 所】 平和公園市営庭球場（長崎市）
        女子６年生シングルス 第２位  竹村 香澄 選手
         女子５年生ダブルス  第４位  島田・小嶋 ペア

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち

担当：島原市教育委員会スポーツ課

生涯スポーツ班 担当 佐藤

直通：0957-68-5474

E-mail：sports@city.shimabara.lg.jp